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PUOLIVUOSIKATSAUS 2018

Vahva tilauskertyman ja liikevaihdon kasvu, kannattavuus parantumassa

"Metallien hyvat tuotantotasot ja hinnat tukivat mineraalien- ja
metallienjalostusteknologioidemme kysyntaa. Tilauskertymamme kasvoi
ensimmaisella vuosipuoliskolla 13 % ja toisella vuosineljanneksella 21 %
edellisvuodesta. Myo6s palveluiden tilauskertyma kasvoi ensimmaisella
vuosipuoliskolla 16 % ja toisella vuosineljanneksella 18 %. Toisen
vuosineljanneksen lopussa saimme energialiiketoiminnallemme merkittdvan
biovoimalaitostilauksen.

Liikevaihto kasvoi katsauskaudella 17 % ja toisella vuosineljanneksella 25 %
vertailukaudesta. Palveluliiketoiminnan liikevaihto karsi jonkin verran
komponenttien saatavuudesta. Ty0skentelemme yhdessa toimittajiemme
kanssa ongelman ratkaisemiseksi.

Minerals Processing -segmentin tulos parani entisestaan. Metals, Energy & Water -segmentin
tulos parani vuoden takaisesta mutta pysyi tappiollisena.

Yksinkertaistimme toisella vuosineljanneksella organisaatiorakennettamme tukeaksemme pitkan
aikavalin strategisten tavoitteiden saavuttamista. Uusi rakenne otettiin kayttdon heindkuun alussa.
Tama muutos seka hyvin edenneiden kehitysohjelmien toimenpiteet vahvistavat
asiakaslahtdisyytta, palveluliikketoimintaa, tuotteiden kilpailukykya ja toimituskykya ja auttavat nain
parantamaan kannattavuuttamme.

Markkina jatkui suotuisana, ja meilla on hyvia hankkeita tarjouskannassamme. Erityisesti suurten
uusinvestointien lopullisia paatoksia tehdaan edelleen hitaasti”, tiivistda toimitusjohtaja Markku
Terasvasara.

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 %! %2 2018 2017 %" %? 2017
Tilauskertyma 347,2 286,3 21 27 680,9 604,6 13 18 1204,6
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma 154,3 130,8 18 25 285,0 2459 16 24 4949
Tilauskanta kauden lopussa 1084,9 1068,2 2 - 1084,9 1068,2 2 - 10054
Liikevaihto 331,2 265,8 25 30 618,4 529,1 17 23 11438
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 109,2 109,6 -0 6 212,2 209,0 2 9 480,4
Bruttokate, % 21,8 22,1 22,3 22,9 23,6
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3 7,6 0,2 14,6 0,9 33,5
Oikaistu liiketulos (aEBIT)?, % 2,3 0,1 2,4 0,2 29
Liiketulos -3,0 -1,4 2,4 -2,6 26,0
Liiketulos, % -0,9 -0,5 0,4 -0,5 2,3
Liiketoiminnan nettorahavirta -24,4 -0,4 44,2 -34,5 39,6
Osakekohtainen tulos, EUR -0,04 -0,03 -0,04 -0,06 -0,03

1 Muutos, %
2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %
3llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.



Vuoden 2018 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan seka ennakoituun tilaushankintaan.

e Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1,2 - 1,3 miljardia euroa.
e Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 5 - 7 %

*liIman uudelleenjarjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja sek& ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.

Markkina jatkui ensimmaiselld vuosipuoliskolla suotuisana. Varaosien, laiteparannusten ja laitosten
modernisointien seka muiden palveluiden kysynta jatkui hyvana, minka lisaksi muutama suurempi
laitosinvestointi kadynnistyi. Tuottajat keskittyivat edelleen nykyisen toimintansa kassavirran ja
kannattavuuden parantamiseen, ja siksi investointipaatokset liittyivat padasiassa olemassa oleviin
laitoksiin.

Aktiivisimpia olivat kupari-, kulta-, rauta- ja tina- seka biomassa- ja rikkihappohankkeet.
Rikastamolaitteiden ja palveluiden kysynta jatkui vakaana. Myos Metals, Energy & Water -
segmentissa oli kysyntaa tina- ja rikkihappoteknologioille. Hydrometallurgisten teknologioiden ja
sulatusteknologioiden kysynta jatkui vakaana. Kilpailu oli edelleen kireaa.

Katsauskauden tilauskertyma kasvoi 13 % vertailukaudesta ja oli 681 (605) miljoonaa euroa.
Erityisesti palveluliiketoiminta sekd Metals, Energy & Water -segmentin muutamat suuret
laitostilaukset kasvattivat tilauskertymaa. Palveluliiketoiminnan tilauskertyma oli 285 (246)
miljoonaa euroa ja kasvoi 16 % vertailukaudesta |ahinnd modernisointien ja varaosien ansiosta.

Toisella vuosineljdnneksella saatiin hyvin palvelu- ja laitostilauksia ja tilauskertyma kasvoi 21 %
vertailukaudesta 347 (286) miljoonaan euroon. Lahinna modernisoinnit ja varaosatilaukset
kasvattivat palveluliiketoiminnan tilauskertymaa 18 % vertailukaudesta 154 (131) miljoonaan
euroon.

Tilauskertyma alueittain, % Q1-Q2 2018 Q1-Q2 2017 Q1-Q4 2017
Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka 51 50 51
Amerikat 24 32 30
Aasia ja Tyynenmeren alue 25 17 19
Yhteensa 100 100 100

Projekti/sijainti (julkaisupaiva)

Kirjattu

tilauskantaan Arvo, milj. euroa Segmentti
Perusmetallien rikastusteknologiaa Venéjalle Q2 24 MP
(13.7.)
Biovoimalaitos Turkkiin Q2 55 MEW
(6.7.)
Perusmetallien prosessilaitteita Kazakstaniin Q2 15 MP
(5.7.)
Teknologiaa tinasulatolle Indonesiaan Q2 ei julkaistu MEW
(29.6.)

Teknologiaa rikkihappotehtaalle Ruotsiin Q2 ei julkaistu MEW



(20.6.)

Raudan pelletointilaitos ja suodatusteknologiaa Intiaan Q1 noin 50 MEW/MP
(14.3.)

Raudan pelletointiteknologiaa Kiinaan Q1 yli 40 MEW
(2.2.)

Modulaariset rikkihappotehtaat Kongon demokraattiseen Q1 noin 33 MEW

tasavaltaan (29.1.)

Katsauskauden lopun tilauskanta oli 1 085 (1 068) miljoonaa euroa, kasvua 2 % vertailukaudesta.
Palveluiden osuus tilauskannasta oli 259 (241) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa Outotecin
tilauskannassa oli 18 (23) yli 10 miljoonan euron arvoista projektia, jotka muodostavat yhteensa 49
(56) % tilauskannasta. Kesakuun lopun tilauskannasta noin 46 % tai noin 500 miljoonaa euroa
arvioidaan toimitettavan vuonna 2018.

Liikevaihto ja taloudellinen tulos Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2018 2017 %! %2 2018 2017 %! %2 2017
Liikevaihto 331,2 265,8 25 30 618,4 529,1 17 23 11438
Palveluliiketoiminnan liikevaihto® 109,2 109,6 -0 6 212,2 209,0 2 9 480,4
Palveluliiketoiminnan osuus

liikevaihdosta, % 33,0 41,2 34,3 39,5 42,0
Bruttokate, % 21,8 221 22,3 22,9 23,6
Oikaistu liiketulos (aEBIT)* 7,6 0,2 14,6 0,9 33,5
Oikaistu liiketulos (aEBIT)*, % 2,3 0,1 2,4 0,2 2,9
- Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-

ja yrityshankintakulut® -8,9 0,3 -8,9 0,2 -0,2
- PPA-poistot -1,7 -1,8 -3,3 -3,8 -7,3
Liiketulos -3,0 -1,4 24 -2,6 26,0
Liiketulos, % -0,9 -0,5 0,4 -0,5 23
Tulos ennen veroja -6,0 -3,7 -2,8 -7,2 16,0
Katsauskauden tulos -4,5 -3,0 -2,2 -5,9 2,9
Realisoituneet ja realisoitumattomat

kurssivoitot ja -tappiot® -2,9 27 2,1 5,0 7.9

1 Muutos, %

2Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %

3 Sisaltyy kahden raportointisegmentin liikkevaihtoon.

4 liIman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.

5 Sisaltaa liiketoiminnan uudelleenjarjestelyeria -8,8 (-0,7) milj. euroa, ja yrityshankintoihin liittyvia erié -0,1 (-0,0) milj. euroa.
Vertailukauden lukua paransi yrityshankintaan liittyvaan lisdkauppahintavaraukseen tehty 0,9 milj. euron vahennys.

® Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat.

Projekti- ja laitetoimitukset kasvattivat katsauskauden liikevaihtoa 17 % vertailukaudesta 618 (529)
miljoonaan euroon. Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 2 % ja oli 34 (40) %

likevaihdosta. Liikevaihto karsi jonkin verran komponenttien saatavuudesta.

Toisen vuosineljanneksen liikevaihto kasvoi 25 % vertailukaudesta. Sita kasvattivat Iahinna Metals,
Energy & Water -segmentin laitostoimitukset ja Minerals Processing -segmentin laitetoimitukset.
Palveluliiketoiminnan liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla ja oli 33 (41) % liikevaihdosta.

Katsauskauden kiinteat kulut, jotka sisaltdvat myynti-, markkinointi-, hallinto- ja T&K -kulut seka
kiinteat toimituskulut, laskivat vertailukaudesta 4 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein -0 %) ja
olivat 132 (137) miljoonaa euroa tai 21 (26) % liikevaihdosta.

Kasvanut liikevaihto seka aiempaa pienemmat kiinteat kulut paransivat katsauskauden oikaistua
liketulosta (aEBIT). Sita heikensivat projektivaraukset seka palveluliikevaihdon pienentynyt osuus.



Katsauskauden tulos ennen veroja oli -3 (-7) miljoonaa euroa. Se sisalsi 9 (0) miljoonaa euroa
organisaation yksinkertaistamiseen liittyvia uudelleenjarjestelykuluja, 5 (5) miljoonaa euroa
nettorahoituskuluja, jotka syntyivat korkokuluista seka valuuttatermiinisopimusten arvostuksista
syntyneista kuluista. Tulos oli -2 (-6) miljoonaa euroa. Verojen positiivinen nettovaikutus oli 1 (1)
miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,04 (-0,06) euroa.

Minerals Processing Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 %' %2 2018 2017 %! %2 2017
Tilauskertyma 183,8 176,3 4 12 346,2 322,7 7 15 727,0
Liikevaihto 193,0 167,7 15 22 352,8 3194 10 18 668,4
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 78,5 73,3 7 14 149,6 143,2 4 13 305,7
Oikaistu liiketulos (aEBIT)? 17,5 14,7 33,2 26,2 63,4
Oikaistu liiketulos (aEBIT)?, % 9,1 8,8 9,4 8,2 9,5
PPA-poistot -0,7 -0,8 -1,3 -1,6 -3,1
Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-

ja yrityshankintakulut -1,2 0,3 -1,2 -0,0 -0,4
Liiketulos 15,7 14,2 30,7 24,6 60,0
Liiketulos, % 8,1 8,5 8,7 7,7 9,0

Realisoituneet ja
realisoitumattomat kurssivoitot ja —
tappiot* -0,7 1,7 -0,5 1,4 5,9

! Muutos, %

2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %

% liman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.

4 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat.

Minerals Processing -segmentin katsauskauden tilauskertyméa kasvoi 7 % vertailukaudesta; seka
palvelutilauksia etta laitos- ja laitetilauksia saatiin vertailukautta enemman. Vuoden 2017 laitos- ja
prosessilaitetilaukset kasvattivat segmentin liikevaihtoa 10 %. Kasvanut myynti ja aiempaa
pienemmat kiintedt kustannukset paransivat segmentin kannattavuutta.

Metals, Energy & Water Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 %! %2 2018 2017 %! %2 2017
Tilauskertyma 163,4 110,0 49 53 334,7 281,8 19 22 477,6
Liikevaihto 138,3 98,1 4 44 265,5 209,7 27 30 4754
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 30,7 36,3 -15 -12 62,6 65,8 -5 1 174,7
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3 -8,2 -12,5 -15,4 -21,8 -23,1
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3, % -5,9 -12,8 -5,8 -10,4 -4,9
PPA-poistot -1,0 -1,1 -2,0 -2,2 -4,2
Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-

ja yrityshankintakulut -4,5 -0,0 -4,5 0,3 0,1
Liiketulos -13,7 -13,6 -21,9 -23,7 -27,2
Liiketulos, % -9,9 -13,9 -8,2 -11,3 -5,7

Realisoituneet ja
realisoitumattomat kurssivoitot ja —
tappiot* -2,2 1,0 -1,6 3,6 2,0

! Muutos, %
2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %
3 llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.

4 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat.



Paaasiassa laitostilaukset kasvattivat Metals, Energy & Water -segmentin ensimmaisen
vuosipuoliskon tilauskertymaa 19 % vertailukaudesta. Laitosmodernisoinnit kasvattivat
palvelutilauksia vertailukaudesta. Vuoden 2017 parantunut tilauskertyma kasvatti liikevaihtoa
27 %. Kasvanut myynti ja aiempaa pienemmat kiinteat kustannukset paransivat segmentin
kannattavuutta. Projektivaraukset heikensivat kannattavuutta.

Tase, rahoitus ja kassavirta

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2018 2017 2018 2017 2017
Liiketoiminnan nettorahavirta -24.4 -0,4 44,2 -34,5 39,6
Korollinen nettovelka kauden lopussat -26,4 56,8 -26,4 56,8 -5,5
Oma paaoma kauden lopussa 447,3 468,9 447,3 468,9 466,9
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, %? -5,9 12,1 -5,9 12,1 -1,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %* 39,3 39,7 39,3 39,7 41,1
Nettokayttopadoma kauden lopussa -42,6 26,9 -42,6 26,9 9,4

1 Mikali hybridilaina kasiteltaisiin vieraana padomana: korollinen nettovelka olisi kauden lopussa 123,6 milj. euroa,
nettovelkaantumisaste 41,6 % ja omavaraisuusaste 26,1 % (30.6.2017 vastaavasti: 206,8 milj. euroa, 64,9 % ja 27,0 %).

Taseen loppusumma 30.6.2018 oli 1 333 (1 376) miljoonaa euroa.

Outotecin rahavarat olivat katsauskauden lopussa yhteensa 229 (193) miljoonaa euroa.
Paaasiassa pienentyneet saamiset, ennakkomaksujen ajoitukset ja parantunut kannattavuus
vaikuttivat katsauskauden liiketoiminnan nettorahavirtaan, joka oli 44 (-35) miljoonaa euroa.
Katsauskauden saadut ennakko- ja edistymamaksut olivat 196 (196) miljoonaa euroa.
Alihankkijoille maksetut ennakko- ja edistymamaksut olivat 40 (50) miljoonaa euroa.
Katsauskaudella maksettiin hybridilainan 11 (11) miljoonan euron vuosikorko.

Korolliset nettovelat 30.6.2018 olivat -26 (57) miljoonaa euroa, ja nettovelkaantumisaste oli -6
(12) %. Omavaraisuusaste oli 39 (40) %. Katsauskauden investoinnit koskivat padasiassa
tietojarjestelmia ja immateriaalioikeuksia ja olivat 10 (9) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa annettujen takausten ja kaupallisten sitoumusten yhteismaara, johon
sisaltyy konserniyhtididen ennakkomaksutakaukset, oli 685 (596) miljoonaa euroa.

Emoyhtién omistajille kuuluva oma paaoma oli 444 (466) miljoonaa euroa. Oma pdaoma osaketta
kohden oli 2,45 (2,57) euroa. Omaan padomaan vaikuttivat lisdksi hybridilainan korko, joka oli
verojen jalkeen -9 (-9) miljoonaa euroa, -6 (-16) miljoonan euron muuntoerot ja -2 (-6) miljoonan
euron nettotulos.

Outotecin tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset olivat katsauskaudella 5 (5) %
likevaihdosta.

T&K Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4

2018 2017 2017
T&K-kustannukset, milj. EUR 29 27 56
Uudet patenttinakemukset 13 18 38
Myo6nnetyt kansalliset patentit 305 356 672

Patenttiperheita 755 780 763



Kansalliset patentit tai patenttihakemukset 6 753 6 821 6 521

Outotec on tuonut markkinoille seuraavat uudet tuotteet toisen vuosineljanneksen aikana:

Courier-alkuaineanalysaattoriin kehitetty uusi digitaalinen tuote, Outotec Health Indicator, tuottaa
vaahdottamon prosessinohjaukselle dataa, jonka avulla voidaan parantaa rikasteen laatua ja
arvokkaiden mineraalien saantia.

Outotec on kehittanyt MesoTherm™ -biohapetusmenetelmaa perusmetallien liuotukseen.
Kehitysty® on osoittanut sen soveltuvan erinomaisesti tietyille kuparisulfiiteille, joiden kuparista
98% saadaan liuotettua.

Outotecilla oli katsauskauden lopussa yhteensa 4 163 (4 170) tydntekijaa, ja katsauskauden
aikana tyontekijoita oli keskimaarin 4 128 (4 153). Maaraaikaisia tydntekijoita oli noin 8 (7) %
yrityksen henkilostosta.

Henkilosto alueittain 30.6.2018 30.6.2017 Muutos 31.12.2017
Eurooppa, Lahi-ité ja Afrikka 2785 2787 -2 2813
Amerikat 794 825 -31 758
Aasia ja Tyynenmeren alue 584 558 26 575
Yhteensa 4163 4170 -7 4 146

Katsauskauden lopussa yhtidlla oli asiakasprojekteissa oman henkildston lisaksi
sopimustyontekijoita, joiden maara vastasi noin 385:ta (354:4a) taysipaivaista tyontekijaa.

Katsauskauden palkkojen ja muiden tyontekijoille maksettujen etujen maara oli 164 (173)
miljoonaa euroa.

25.4. kaynnistetyn yksinkertaistamisohjelman kulut toisella vuosineljanneksella olivat 9 miljoonaa
euroa.

21.6. Keskinainen Elakevakuutusyhtié limarinen ilmoitti, ettd sen omistus alitti viiden prosentin
rajan Outotecin (OTE1V) osakepadomasta ja on 4,88 % ja 8 935 072 osaketta/aanta

23.3. Tamares Nordic Investments B.V. ilmoitti, ettd sen omistus on alittanut viiden prosentin rajan
Outotecin (OTE1V) osakepaaomasta ja on nolla (0) osaketta/aanta.

7.6. Suomen YT-neuvottelut paatdkseen
25.4. Muutoksia omissa osakkeissa

25.4. Organisaation yksinkertaistusohjelma



25.4. Suomen YT-neuvottelut alkavat
4.4. Joidenkin suunnittelutoimintojen ulkoistaminen Citecille.

23.1. Outotec ylsi kuudetta kertaa maailman vastuullisimpien yritysten Global 100 -listalle sijoittuen
viidenneksi. 2017 sijoitus oli yhdeksaskymmenes.

Suuret investoinnit kehittyvat edelleen suhteellisen hitaasti, uudet investoinnit saattavat viivastya,
ja meneilldan olevia projekteja saatetaan keskeyttda tai peruuttaa. Luottotappioiden ja erityisesti
kehittyvien markkinoiden saatavien riski on edelleen olemassa. Toimitusketjun tilanne voi kiristya,
mika voi johtaa viivastymisiin tai hinnannousuihin. Mahdolliset maailmantalouden
epavarmuustekijat, erityisesti Kiinan talouden ndkymat, saattavat vaikuttaa metallien kysyntaan ja
hintoihin seka Outotecin liikketoimintaan ja taloudelliseen asemaan.

Projektien toteutuksissa saattaa olla erimielisyyksia, joista voi koitua lisdkuluja sekd mahdollisia
viivastys- ja/tai takuukorvauksia. Laajojen projektien sopimuksissa esimerkiksi viivastymisista tai
suorituskykypuutteista johtuvat vahingonkorvausvaatimukset voivat olla merkittavia. Outotec nakee
merkittavia riskeja erityisesti Metals, Energy & Water -segmentin muutamassa suuressa
projektissa. Toteutuessaan kokonaisuudessaan nama riskit vaikuttaisivat oleellisesti Outotecin
taloudelliseen tulokseen ja voisivat kaventaa liikkumavaraa Outotecin tarkeimpiin
luottojarjestelyihin siséltyvissa, padomarakenteeseen ja maksuvalmiuteen liittyvissa
rahoituskovenanteissa.

Outotecin liiketoiminnan riskit ovat suuret tietyilla markkinoilla, kuten Lahi-idassa, Venajalla ja
Turkissa. Kauppasaartoriskin sisaltava geopoliittinen tilanne, pakotteet, turvallisuustilanne,
taloudelliset olosuhteet ja saantely-ymparistd voivat muuttua nopeasti ja viivastyttaa, keskeyttaa tai
peruuttaa jo saatuja toimitussopimuksia tai estda toiminnan kyseisilla alueilla kokonaan. Nailla voi
olla merkittava vaikutus Outotecin taloudelliseen tulokseen sekd& omaisuuserien arvostukseen.

Outotec on osallisena muutamassa vaateessa, jotka voivat johtaa valimiesmenettelyihin ja
oikeudenkaynteihin. Kansainvalisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi heikentaa vaateiden
tai oikeudenkayntien lopputulosten ennustettavuutta. Tiettyjen markkina-alueiden sopimusten
taytantdédnpanokelpoisuus voi olla haastavaa tai vaikeasti ennakoitavaa.

Outotecin liiketoimintaan kohdistuvat merkittavimmat riskit ja riskienhallinnan periaatteet on esitetty
yksityiskohtaisemmin tilinpaatdksen liitetiedoissa seka yhtion verkkosivuilla
www.outotec.fi/sijoittajille.

Useimpien metallien kysynnan odotetaan edelleen kasvavan ja kaivosteollisuuden ja metallurgisen
teollisuuden markkinandkyman jatkuvan suotuisana.

Metallien uudet kayttdkohteet, kuten sdhkdautot, vahvistavat pitkan aikavalin kysynnan kasvua.
Uudet teknologiat ja rikastushiekan uudelleenprosessointi mahdollistavat nykyisten
tuotantolaitosten metallien saannin lisddmisen. Epavakaat metallien hinnat ja makrotalouden
nakymat saattavat viivastyttaa lyhyen aikavalin investointipaatodksia.

Vilkastunut kaivostoiminta, teollisuuden tuotantomaarat ja nykyisten toimintojen tehostaminen
ohjaavat edelleen rikastamoinvestointeja. Metallien kysynnan kasvunakymat ja haastavammat



malmiot tarjoavat Minerals Processing -segmentille mahdollisuuksia prosessien tehostamiseen,
laiteparannuksiin ja palveluihin. Kupari-, nikkeli-, sinkki-, litium-, koboltti-, alumiini- ja
kultahankkeiden odotetaan olevan aktiivisimpia.

Metals, Energy & Water -segmentin kattava teknologiavalikoima tarjoaa mahdollisuuksia
muutamilla markkinoilla. Raaka-aineista kupari-, sinkki-, litium- ja kultahankkeet ovat talla hetkella
aktiivisimpia. Biovoimaloita ja jatevesilietteen kasittelylaitoksia tarvitaan eri puolilla maailmaa,
mutta paikalliset kehitysohjelmat ja julkisen sektorin paatdkset ohjaavat usein investointipaatdksia.

Vuoden 2018 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan seka ennakoituun tilaushankintaan.

e Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1,2 - 1,3 miljardia euroa.
e Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 5 - 7 %

*[lman uudelleenjarjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja seka ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.

Espoo, 25.7.2018

Outotec Oyj
Hallitus



PUOLIVUOSIKATSAUS (tilintarkastamaton)

Konsernin laaja tuloslaskelma Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2018 2017 2017
Liikevaihto 331,2 265,8 618,4 529,1 1143,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut -259,0 -207,0 -480,6 -407,9 -873,6
Bruttokate 72,2 58,8 137,7 121,2 270,2
Muut tuotot 0,2 3,2 0,3 6,6 10,1
Myynnin ja markkinoinnin kulut -30,3 -28,9 -60,1 -61,4 -119,6
Hallinnon kulut -18,3 -20,6 -36,0 -40,1 -75,9
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -14,9 -13,8 -28,5 -27,4 -55,6
Muut kulut -11,9 -0,2 -11,1 -1,4 -3,2
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0
Liiketulos -3,0 -1,4 2,4 -2,6 26,0
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut -0,6 -0,7 -0,9 -1,7 -3,4
Markkinahintoihin liittyvat voitot ja tappiot -0,7 -0,8 -1,1 -1,4 -2,6
Muut rahoitustuotot ja kulut -1,8 -0,8 -3,3 -1,4 -4,0
Rahoitustuotot ja -kulut -3,0 -2,3 -5,2 -4,6 -10,0
Tulos ennen veroja -6,0 -3,7 -2,8 -7,2 16,0
Tuloverot 1,5 0,7 0,6 1,3 -13,1
Kauden tulos -4,5 -3,0 -2,2 -5,9 2,9
Muut laajan tuloksen erat
Erat, joita ei myohemmin siirreta tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten tydsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattiset
voitot / tappiot -0,5 1,8 -0,0 -1,1 -3,7
Verot erista, joita ei mydhemmin siirretd tulosvaikutteisiksi 0,1 -0,6 0,0 0,3 1,1
Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtda tulosvaikutteisiksi
Ulkomaisen yksikon tilinpaatoksen muuntamisesta johtuvat voitot
ja tappiot 1,3 -18,3 -6,2 -15,6 -23,0
Kauden aikana kirjatut voitot ja tappiot rahavirran suojauksista -4,7 3,4 -3,5 7,0 4,3
Myytévissa olevista sijoituksista -0,0 0,0 -0,0 0,0 -0,1
Verot erist3, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi 0,9 -0,6 0,6 -1,6 -0,9
Muut laajan tuloksen erit verojen jilkeen -2,9 -14,2 -9,1 -11,0 -22,3
Kauden laaja tulos -7,3 -17,2 -11,4 -16,9 -19,4
Kauden voiton jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -4.4 -2,9 -2,2 -5,8 3,0
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,0 -0,1 0,0 -0,0 -0,1
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -7,4 -17,1 -11,4 -16,9 -19,3
Mé&éaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 -0,1 0,1 -0,0 -0,1
Emoyhtion omistajille kuuluvasta kauden voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR -0,04 -0,03 -0,04 -0,06 -0,03
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,04 -0,03 -0,04 -0,06 -0,03

Kaikki taulukoiden luvut on pydristetty, mink& vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kayttéen tarkkoja arvoja.

Kaikki 2017 vertailukauden luvut on oikaistu IFRS 15 -standardin kayttéonoton vuoksi (lisatietoja liitetiedoissa).



Konsernin lyhennetty tase
Milj. EUR 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 347.,8 372,4 359,1
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 54,6 58,8 56,0
Laskennalliset verosaamiset 92,3 105,1 90,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 3,7 3,8 3,8
Korottomat 6,2 7,3 7,2
Pitkaaikaiset varat yhteensa 504,7 547,5 517,0

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus’ 202,4 239,3 195,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,1 0,1 0,1
Korottomat 397,2 395,7 413,6
Rahavarat 228,7 193,0 230,2
Lyhytaikaiset varat yhteensa 828,4 828,1 839,8
VARAT YHTEENSA 1333,1 1375,7 1.356,8

OMA PAAOMA JA VELAT

Oma paaoma

Osakepaaoma 17,2 17,2 17,2
Kertyneet voittovarat 211,9 217,2 226,6
Hybridilaina 150,0 150,0 150,0
Muut oman paaoman erat 65,0 81,3 70,0
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddaoma 4441 465,7 463,8
Maaraysvallattomien omistajien osuus 3,2 3,2 3,2
Oma padaoma yhteensa 447,3 468,9 466,9

Pitkaaikaiset velat

Korolliset 3 183,0 188,2 183,5
Laskennalliset verovelat 32,8 40,9 39,7
Korottomat 3 64,8 63,2 66,7
Pitkaaikaiset velat yhteensa 280,5 292,3 289,9

Lyhytaikaiset velat

Korolliset 23,2 65,6 45,0
Korottomat
Saadut ennakkomaksut? 196,0 195,6 220,2
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 386,0 353,3 334,6
Lyhytaikaiset velat yhteensa 605,2 614,5 599,9
Velat yhteensa 885,8 906,8 889,8
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1333,1 1375,7 1 356,8

1 Joista varastosta maksetut ennakot olivat 40,5 miljoonaa euroa 30.6.2018 (30.6.2017: 50,2 milj. euroa, 31.12.2017: 36,5 milj. euroa).
2 Bruttomé&araiset saadut ennakot ennen valmistusasteen mukaista osatuloutusta olivat 1 682,3 miljoonaa euroa 30.6.2018 (30.6.2017:
1 442,6 milj. euroa, 31.12.2017: 1 490,4 milj. euroa).

3 Vertailutiedot on oikaistu siirtdmalla joukkovelkakirjalainojen arvostusera pitkaaikaisissa veloissa korottomista korollisiin.



Lyhennetty rahavirtalaskelma Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2017
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden tulos -2,2 -5,9 2,9
Oikaisut

Poistot 19,3 21,0 40,9

Muut oikaisut 1,3 8,2 23,9
Nettokayttopaaoman vahennys (+) / lisays (-) 31,9 -55,3 -21,8
Saadut osingot - 0,2 0,3
Saadut korot 1,9 1,6 4.5
Maksetut korot -0,8 2.4 -8,6
Maksetut verot -4,6 -2,0 -2,5
Liiketoiminnan nettorahavirta 44,2 -34,5 39,6
Investoinnit -10,8 -9,3 -20,9
Tytaryhtididen ja liikketoimintojen hankinta vahennettyna
hankintahetken rahavaroilla - -0,2 -0,2
Aineellisen omaisuuden myynti 0,4 1,4 2,3
Muu investointien rahavirta 0,4 -0,2 -0,2
Investointien nettorahavirta -10,0 -8,3 -18,9
Rahavirta ennen rahoitusta 34,2 42,8 20,7
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -0,2 -3,7 -7,9
Lyhytaikaisten lainojen vahennys -32,4 -4,2 -22,2
Lyhytaikaisten lainojen lisays 10,0 29,0 29,0
Hybridilainasta maksettu korko -11,1 -11,1 -11,1
Muu rahoituksen rahavirta 0,1 -0,4 -0,7
Rahoituksen nettorahavirta -33,5 9,7 -12,9
Rahavarojen nettomuutos 0,7 -33,1 7,8
Rahavarat kauden alussa 230,2 233,0 233,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -2,2 -6,8 -10,6
Rahavarojen nettomuutos 0,7 -33,1 7,8
Rahavarat kauden lopussa 228,7 193,0 230,2




Laskelma oman paaoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma

Emoyhtion
Sijoitetun omistajille Maarays-
Arvon- vapaan Kumu- Kerty- kuuluva vallat-
Yli- muutos Omat oman latiiviset neet oma tomien Oma
Osake- kurssi-  ja muut osak- paaoman Hybridi- muunto- voitto- paddoma omistajien  padoma
Milj. EUR padoma rahasto rahastot keet rahasto laina erot varat yhteensa osuus yhteensa
?ngffma 172 202 -157 -159 957 1500 62 2371 4948 33 4981
IFRS 15 ; ; ; ; ; ; ; 4,2 4,2 - 4,2
oikaisu'
Oikaistu oma
padoma 17,2 20,2 15,7 -159 95,7 150,0 6,2 233,0 490,6 3,3 493,9
1.1.2017
Hybridilainan
korko, verojen - - - - - - - -8,9 -8,9 - -8,9
jalkeen
Osake-
perusteinen ; ; - 08 0,9 - — 0,6 - 0.6
palkitse-
minen
Kauden lagja - - 46 - - - 158 58 16,8 01 -16,9
tulos
Oma paaoma
30.6.2017 17,2 20,2 11,1 15,0 96,6 150,0 9,4 217,2 465,7 3,2 468,9
?Tgo"f‘:ma 172 202 -150 -150 966 1500 -167 2266 463,8 32 4669
IFRS 91 i ) ) . - - - -0,8 -0,8 - -0,8
oikaisu
IFRS 21 i ) ; . . - - 0,8 0,8 - 0,8
oikaisu
Oikaistu oma
padoma 17,2 20,2 -150 -15,0 96,6 150,0 -16,7 226,6 463,8 3,2 466,9
1.1.2018
Hybridilainan
korko, verojen - - - - - - - -8,9 -8,9 - -8,9
jalkeen
Osake-
perustainen ; ; - 26 17 - - 39 03 - 0,3
palkitse-
minen
Kauden laaja
- - -3,0 - - - -6,2 -2,2 -11,4 0,1 -11,4
tulos
Muut
muutokset ) ) ) ) ) ) ) 03 0.3 ) 03
Omapadoma 47, 20,2 180 -12,5 98,3 150,0 -229  211,9 4441 32 4473

30.6.2018

"1AS 8 laskentaperiaatteiden muutos (verojen jalkeen)
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Konsernin tunnusluvut Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Viim. Q1-Q4

2018 2017 2018 2017 12 kk 2017
Tilauskertyma, milj. EUR 347,2 286,3 680,9 604,6 1280,9 1204,6
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma, milj. EUR 154,3 130,8 285,0 2459 534,0 4949
Palveluliiketoiminnan osuus tilauskertymasta, % 44.4 45,7 41,9 40,7 41,7 411
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR 1084,9 1 068,2 1084,9 1068,2 1084,9 10054
Liikevaihto, milj. EUR 331,2 265,8 618,4 529,1 12331 1143,8
Palveluliiketoiminnan liikkevaihto, milj. EUR 109,2 109,6 212,2 209,0 483,6 480,4
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, % 33,0 41,2 34,3 39,5 39,2 42,0
Bruttokate, % 21,8 22,1 22,3 22,9 23,3 23,6
Oikaistu liiketulos', milj. EUR 7,6 0,2 14,6 0,9 47,2 33,5
Oikaistu liiketulos', % 2,3 0,1 24 0,2 3,8 2,9
Liiketulos, milj. EUR -3,0 -1,4 24 -2,6 31,0 26,0
Liiketulos, % -0,9 -0,5 0,4 -0,5 2,5 2,3
Tulos ennen veroja, milj. EUR -6,0 -3,7 -2,8 -7,2 20,3 16,0
Tulos ennen veroja, % liikkevaihdosta -1,8 -1,4 -0,5 -1,4 1,6 1,4
Kauden tulos, % liikevaihdosta -1,3 -1,1 -0,4 -1,1 0,5 0,3
Osakekohtainen tulos, EUR -0,04 -0,03 -0,04 -0,06 -0,01 -0,03
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR -24.4 -0,4 44,2 -34,5 118,3 39,6
Korollinen nettovelka kauden lopussa?, milj. EUR -26,4 56,8 -26,4 56,8 -26,4 -5,5
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa?, % -5,9 12,1 -5,9 12,1 -5,9 -1,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa?, % 39,3 39,7 39,3 39,7 39,3 41,1
Oma paaoma kauden lopussa, milj. EUR 447,3 468,9 447,3 468,9 4473 466,9
Osakekohtainen oma paaoma, EUR 2,45 2,57 2,45 2,57 2,45 2,56
Nettokayttopadoma kauden lopussa, milj. EUR -42,6 26,9 -42,6 26,9 -42,6 -9,4
Kayttbomaisuusinvestoinnit, milj. EUR 5,4 4,9 10,5 9,4 21,7 20,7
Kayttbomaisuusinvestoinnit, % liikevaihdosta 1,6 1,8 1,7 1,8 1,8 1,8
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, milj. EUR 14,9 13,8 28,5 27,4 56,7 55,6

. . . - o

;:'i::g(\:gﬁzojsa;akehltyst0|m|nnan kulut, % 45 5.2 46 5.2 46 49
Sijoitetun padoman tuotto, %, viim. 12 kk 3,8 -8,3 3,8 -8,3 3,8 3,0
Oman padoman tuotto, %, viim. 12 kk 1,4 -12,1 1,4 -12,1 1,4 0,6
Henkildsto kauden lopussa 4163 4170 4163 4170 4163 4 146

1 liIman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.

2 Osakekohtaisen tuloksen laskelmassa kaytetty painotettu keskimaarainen osakemasra kaudelle Q2/2018 on 181 485 tuhatta
kappaletta (Q2/2017: 181 257 tuhatta kappaletta). Osakekohtainen tulos siséltaa hybridilainan korkojaksotuksen vahennyksen.

3 Mikali hybridilaina kasiteltaisiin vieraana padomana: korollinen nettovelka olisi kauden lopussa 123,6 milj. euroa,
nettovelkaantumisaste 41,6 % ja omavaraisuusaste 26,1 % (30.6.2017 vastaavasti: 206,8 milj. euroa, 64,9 % ja 27,0 %).



Tunnuslukujen laskentaperusteet

Korollinen nettovelka

Nettovelkaantumisaste

Omavaraisuusaste

Sijoitetun padoman tuotto

Oman paaoman tuotto

Tutkimus- ja kehitystoiminnan
kulut

Osakekohtainen tulos

Laimennettu osakekohtainen
tulos

Osakekohtainen osinko

Oikaistu liiketulos (aEBIT)

Vertailukelpoiset
valuuttakurssit, joitain
tunnuslukuja

Nettokayttopaaoma

Korolliset velat - korolliset varat

Korollinen nettovelka

Oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liiketulos + rahoitustuotot

Taseen loppusumma - korottomat velat (kauden keskiarvo)

Kauden tulos

Oma paaoma yhteensa (kauden keskiarvo)

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut
(mukaan lukien saaduilla avustuksilla katetut kulut)

Emoyhtién omistajille kuuluva kauden tulos — hybridilainan korko

Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara kauden
aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden tulos — hybridilainan korko

Laimennettu osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara
kauden aikana

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara kauden lopussa

Liiketulos ilman (ei rajoitettu) uudelleenjarjestely-, fuusio- ja
yrityshankintakuluja seka kauppahinnan allokaatiopoistoja ja liikearvon
arvonalentumisia

Raportointikauden luvut kurssattuina vertailukauden valuuttakursseilla

Muut pitkdaikaiset varat + Varastot + Myyntisaamiset ja muut saamiset
+ Projekteihin liittyvat saamiset + Johdannaiset (saamiset) - Varaukset
- Ostovelat ja muut velat - Saadut ennakot (netto) - Muut projekteihin
littyvat velat - Johdannaiset (velat)

x 100

x 100

x 100

x 100



Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.
Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
viimeisimmassa vuositilinpaatoksessa. Tama osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

IFRS 15 — Myyntituotot asiakassopimuksista

Outotec on ottanut IFRS 15 -standardin (Myyntituotot asiakassopimuksista) kayttéon 1.1.2018
alkaen. Taman johdosta Outotec on oikaissut vuoden 2017 luvut takautuvasti jokaiseen
esitettdvaan aiempaan raportointikauteen. Oikaisusta johtuvat paaasialliset vaikutukset ovat:

o Kumulatiivinen oikaisu 1.1.2017 kertyneisiin voittovaroihin on 4,2 miljoonaa euroa
negatiivinen, mika vastaa aikaisempien kausien tulosten kumulatiivista oikaisua.

o Liikevaihto kasvoi 4,6 miljoonaa euroa tuloslaskelmassa 2017.

o Liiketulos ja oikaistu liiketulos kasvoivat 1,4 miljoonaa euroa tuloslaskelmassa 2017.

e Kauden tulos kasvoi 1,0 miljoonaa euroa tuloslaskelmassa 2017.

o Varat yhteensa 31.12.2017 kasvoivat 11,1 miljoonaa euroa, mista lyhytaikaiset varat 9,8
miljoonaa euroa ja pitkaaikaiset varat 1,3 miljoonaa euroa.

o Lyhytaikaiset velat 31.12.2017 kasvoivat 14,3 miljoonaa euroa.

o Tilauskanta 31.12.2017 kasvoi 17,2 miljoonaa euroa, minka jalkeen oikaistu tilauskanta
31.12.2017 on 1 005,4 miljoonaa euroa.

IFRS 15 -standardin vaikutus vuoden 2017 kvartaaleittaiseen laajaan tuloslaskelmaan ja
taseeseen on esitetty alla. Oikaistuja taloudellisia tietoja ei ole tilintarkastettu. Oikaisuilla ei ole
vaikutusta Outotecin vuoden 2018 tulosohjeistukseen.

Tausta

Uuden standardin tavoitteena on luoda periaatteet, joita yhteisén on noudatettava raportoidakseen
tilinpaatdksen kayttajille hyodyllisté informaatiota asiakassopimuksista johtuvien myyntituottojen ja
rahavirtojen luonteesta, maarasta, ajoittumisesta ja epavarmuudesta. Se korvaa IAS 18- ja IAS 11
-standardit seka niihin liittyvat tulkinnat.

IFRS 15 -standardin mukaisesti Outotec kirjaa myyntituotot, kun luvattu tavara tai palvelu on
toimitettu asiakkaalle, summalla joka kuvastaa sitd rahamaaraa, johon yritys odottaa olevansa
oikeutettu kyseisia tavaroita tai palveluja vastaan. Tata periaatetta sovelletaan noudattamalla
viisivaiheista ohjeistusta: (1) Sopimuksen yksildiminen, (2) Suoritevelvoitteiden yksildiminen, (3)
Transaktiohinnan maarittdminen, (4) Transaktiohinnan kohdistaminen suoritevelvoitteille ja (5)
Myyntituoton kirjaaminen.

Paaasialliset muutokset laskentaperiaatteisiin

Standardin soveltamisessa Outotec kiinnitti huomiota erityisesti sopimusten yhdistamisen
tarpeeseen, suoritevelvoitteiden tunnistamiseen, muuttuvan vastikkeen arvostamiseen seka ajan
yli tai yhtena ajankohtana tulouttamisen kriteereihin.



Suoritevelvoitteiden tunnistaminen

Outotec toimittaa raatalodityja ratkaisuja ja palveluja asiakkaille. Raataldidyt ratkaisut sisaltavat
laitostoimituksia seka teknologia- ja laitetoimituksia. Naiden projektitoimitusten on katsottu
muodostavan yhden suoritevelvoitteen, silld asiakkaalle toimitettavat tavarat ja palvelut eivat ole
erotettavissa IFRS 15 -standardin mukaisesti. Uuden standardin vaatimukset sopimusten
yhdistamisen seka suoritevelvoitteiden tunnistamisen osalta vaikuttavat pdaasiassa Outotecin
tuloutusprosessiin.

Myyntituottojen kirjaaminen

Ajan yli tulouttamisen kriteerit tayttyvat yleensa Outotecin sopimuksissa raataldityjen ratkaisujen
seka modernisaation kohdalla. Outotecin suoritteesta ei synny omaisuuseraa, jolla olisi
vaihtoehtoista kayttda, ja Outotecilla on olemassa oleva oikeus saada maksu tarkasteluhetkeen
mennessa tuotetusta suoritteesta. Aikaisemmin sovellettiin valmiusasteen mukaista
tuloutusmenetelmaa, jossa valmiusastetta mitattiin jo syntyneiden kustannusten osuudella
projektin arvioiduista kokonaiskustannuksista eli cost-to-cost-menetelmalla. Tata menetelmaa
sovelletaan myos jatkossa, kun mitataan ajan yli tuloutettavien projektien valmiusastetta. Johto
kuitenkin arvioi, ettad uudella standardilla on vaikutus projektiliiketoiminnan tuloutukseen sellaisissa
tapauksissa, joissa aikaisemmin ajan yli tuloutetut asiakassopimukset tulisi tulouttaa yhtena
ajankohtana.

Outotec jatkaa vakiolaitteiden ja varaosien tulouttamista yhtend ajankohtana toimitusehtojen
pohjalta. Pitkaikaisten palvelusopimusten seka huoltoseisokkipalvelujen myyntituotot tuloutetaan,
kun palvelut on suoritettu asiakkaalle. Vakiolaitteiden ja varaosien palveluiden seka pitkaaikaisten
palvelusopimusten seka huoltoseikokkipalvelujen osalta ei tullut muutoksia IFRS 15 -standardiin
siirtymisessa.

Muut tuloutusmallin kohdat

Outotecin johto arvioi, etta uudet laskentaperiaatteet asiakassopimuksen yksildimisesta tai
transaktiohinnan kohdistamisesta sopimukseen sisaltyville suoritevelvoitteille eivat merkittavasti
vaikuta liikevaihdon tai kulujen kirjaamisen ajankohtaan tai maaraan.

Outotecin sopimuksiin sisaltyy usein muuttuvan vastikkeen elementteja, kuten sopimussakkoja tai
suoriutumiseen liittyvia palkkioita. Johto arvioi, etta tuloutettavan maaran uudelleenarvointi
jokaisena raportointipaivana — mika edellyttda merkittavissa maarin johdon harkintaa — ei
merkittdvasti vaikuta liikevaihdon tuloutusajankohtaan uutta standardia sovellettaessa.



Konsernin laaja tuloslaskelma 2017 Q2 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
Milj. EUR Rap. Oikaisu  Oikaistu Rap. Oikaisu  Oikaistu Rap. Oikaisu  Oikaistu
Liikevaihto 272,2 -6,5 265,8 540,0 -10,9 529,1 1139,2 4,6 1143,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut -211,3 4,3 -207,0 -416,2 8,3 -407,9 -870,5 -3,2 -873,6
Bruttokate 61,0 -2,1 58,8 123,7 -2,6 121,2 268,8 1,4 270,2
Muut tuotot 3,2 - 3,2 6,6 - 6,6 10,1 - 10,1
Myynnin ja markkinoinnin kulut -28,9 - -28,9 -61,4 - -61,4 -119,6 - -119,6
Hallinnon kulut -20,6 - -20,6 -40,1 - -40,1 -75,9 - -75,9
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -13,8 - -13,8 -27,4 - -27,4 -55,6 - -55,6
Muut kulut -0,2 - -0,2 -1,4 - -1,4 -3,2 - -3,2
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,1 - 0,1 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0
Liiketulos 0,8 -2,1 -1,4 -0,0 -2,6 -2,6 24,6 1,4 26,0
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot ja -kulut -0,7 - -0,7 -1,7 - -1,7 -3,4 - -3,4

Markkinahintoihin liittyvét voitot ja tappiot -0,8 - -0,8 -1.4 - -1,4 -2,6 - -2,6

Muut rahoitustuotot ja -kulut -0,8 - -0,8 -1,4 - -1,4 -4,0 - -4,0
Rahoitustuotot ja -kulut -2,3 - -2,3 -4,6 - -4,6 -10,0 - -10,0
Tulos ennen veroja -1,5 -2,1 -3,7 -4,6 -2,6 -7,2 14,5 1,4 16,0
Tuloverot 0,1 0,6 0,7 0,6 0,7 1,3 -12,6 -0,4 -13,1
Tilikauden tulos -1,5 -1,5 -3,0 -4,1 -1,8 -5,9 1,9 1,0 2,9
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -14,2 - -14,2 -11,0 - -11,0 -22,3 - -22,3
Tilikauden laaja tulos -15,7 -1,5 -17,2 -15,1 -1,8 -16,9 -20,4 1,0 -19,4

kauden voiton jakautuminen:

Emoyhtion omistajille -1,4 -1,5 -2,9 -4,0 -1,8 -5,8 2,0 1,0 3,0
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 - -0,1 -0,0 - -0,0 -0,1 - -0,1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -15,6 -1,5 -17,1 -15,0 -1,8 -16,9 -20,3 1,0 -19,3
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 - -0,1 -0,0 - -0,0 -0,1 - -0,1
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tilikauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,01 -0,03 -0,05 -0,01 -0,06 -0,04 0,01 -0,03
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,01 -0,03 -0,05 -0,01 -0,06 -0,04 0,01 -0,03
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Konsernin lyhennetty tase 2017 30.6. 30.6. 30.6. 31.12. 31.12. 31.12.
Milj. EUR Rap. Oikaisu  Oikaistu Rap. Oikaisu  Oikaistu
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 372,4 - 372,4 359,1 - 359,1
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 58,8 - 58,8 56,0 - 56,0
Laskennalliset verosaamiset 102,7 2,5 105,1 89,6 1,3 90,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 3,8 - 3,8 3,8 - 3,8
Korottomat 7,3 - 7,3 7,2 - 7,2
Pitkaaikaiset varat yhteensa 545,1 2,5 547,5 515,7 1,3 517,0
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus' 219,1 20,3 239,3 185,8 10,1 195,9
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,1 - 0,1 0,1 - 0,1
Korottomat 4034 -7,8 395,7 413,9 -0,4 413,6
Rahavarat 193,0 - 193,0 230,2 - 230,2
Lyhytaikaiset varat yhteensa 815,6 12,5 828,1 830,0 9,8 839,8
VARAT YHTEENSA 1360,7 15,0 1375,7 13457 11,1 1 356,8
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Osakepaaoma 17,2 - 17,2 17,2 - 17,2
Kertyneet voittovarat 223,2 -6,0 217,2 229,8 -3,2 226,6
Hybridilaina 150,0 - 150,0 150,0 - 150,0
Muut oman paaoman erat 81,3 - 81,3 70,0 - 70,0
ET_oyhtlon omistajille kuuluva oma 4717 6.0 465,7 467.0 32 463,8
paaoma
Maaraysvallattomien omistajien osuus 3,2 - 3,2 3,2 - 3,2
Oma padaoma yhteensa 4749 -6,0 468,9 470,1 -3,2 466,9
Pitkaaikaiset velat
Korolliset 3 188,2 - 188,2 183,5 - 183,5
Laskennalliset verovelat 40,9 - 40,9 39,7 - 39,7
Korottomat 3 63,2 - 63,2 66,7 - 66,7
Pitkaaikaiset velat yhteensa 292,3 - 292,3 289,9 - 289,9
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 65,6 - 65,6 45,0 - 45,0
Korottomat
Saadut ennakkomaksut? 170,8 249 195,6 203,4 16,8 220,2
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 357,2 -3,9 353,3 337,2 -2,6 334,6
Lyhytaikaiset velat yhteensa 593,5 21,0 614,5 585,6 14,3 599,9
Velat yhteensa 885,8 21,0 906,8 875,6 14,3 889,8
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1 360,7 15,0 1375,7 1345,7 11,1 1 356,8
! joista varastosta maksetut ennakot 43,1 71 50,2 33,3 3,2 36,5
2 pruttomé&araiset saadut ennakot ennen yli ajan
(valmistusasteen mukaista) osatuloutusta 1442,6 - 1442,6 1490,4 - 1490,4



IFRS 9 — Rahoitusinstrumentit

Outotec on ottanut kayttéon IFRS 9 -standardin 1.1.2018. Uusi standardi korvaa IAS 39
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostus -standardin. Se kasittelee rahoitusvarojen ja -
velkojen luokittelua, arvostamista ja kirjaamista. IFRS 9:n mukaan rahoitusvarat on luokiteltava
kolmeen arvostusryhmaan: jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat, kdypaan arvoon muiden
laajan tuloksen erien kautta tai kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat. IFRS 9 -standardin
kayttéonotolla ei ollut olennaisia vaikutuksia rahoitusvarojen tai -velkojen kirjaamiseen ja
arvostamiseen.

IFRS 9 soveltaminen kassavirtojen suojauslaskentaan ei vaikuta merkittavasti mahdollisuuteen
muodostaa suojauslaskennan reserveja taseeseen. Kassavirtasuojauslaskennan kohdistuessa
tilauskantaan suojauslaskennan reservien purku kohdistetaan tuloslaskelmassa myyntiin.
Kokonaisvaikutus tuloslaskelmaan ja kannattavuuteen ei ole merkittava. Kayvan arvon
suojauslaskentaan, joka kohdistuu koronvaihtosopimuksiin, ei ole tullut muutoksia.

Outotec on laatinut mallin luottotappioiden arvioimiseksi IFRS 9 standardin mukaisesti ja on
paivittanyt luottotappiovarauksia koskevan politiikan ja siihen liittyvat prosessit. Konsernin aiempi
luottotappiovarauspolitiikka pohjautui tapauskohtaiseen harkintaan, kun taas IFRS 9 edellyttaa
luottotappiovarausten maaran systemaattista arviointia etukateen. Eraantymattémien ja 0 - 360
paivaa yliaikaisiin myyntisaataviin kohdistetaan 0,5 - 2,0 %:n luottotappiovaraus:

Myyntisaamisten luottotappiovarauksen laskennassa kaytetty prosentti

Erdaantymattomat 0 - 60 paivaa 61-180 paivaa 181 - 365 paivaa > 365 paivaa
0,5% 1,0 % 1,5 % 2,0% Tapauskohtaisesti

Tapauskohtaista harkintaa sovelletaan edelleen yli 360-paivaisiin myyntisaataviin. Tama johtuu
Outotecin projektiliiketoiminnan luonteesta. Uuden luottotappiovarauspolitikan mukaisesti
luottotappiovarausta kasvatettiin 1,2 miljoonaa euroa. Outotec ei oikaissut vertailukausia, ja
siirtymavaiheen vaikutus kirjattiin avaavan taseen kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018.

IFRS 2 — Osakeperusteiset maksut

Outotec on ottanut kayttdon IFRS 2 -standardin muutokset 1.1.2018. Standardin muutokset liittyvat
osakeperusteisten maksujen luokitteluun ja arvostamiseen.

Muutokset Outotecissa liittyvat nettomaaraisesti maksettaviin palkkioihin, joissa ennakkoperintaa
varten kateisvaroina selvitettdvaa osuutta pitaisi kasitelld osakkeina selvitettdvana. Outotec on
siirtdnyt tdman osuuden, yhteensa 0,8 miljoonaa euroa keskeneraisten ohjelmien osalta, veloista
omaan padomaan 1.1.2018 avaavassa taseessa. Uudelleenarvostuksesta johtuvalla muutoksella
ei ollut olennaista vaikutusta tuloslaskelmaan ja taseeseen. Outotec ei ole oikaissut vertailutietoja.



IFRS 16 — Vuokrasopimukset

Uuden standardin mukaan vuokralle ottajien tulee kirjata omaisuusera ja velka lahes kaikista
vuokrasopimuksista. Vuokrasopimuksia ei enda luokitella rahoitusleasingsopimuksiin ja muihin
vuokrasopimuksiin, ja kaikki vuokrasopimukset kasitelladn samalla tavalla tiettyja poikkeuksia
lukuun ottamatta. Vuokralle antajille standardi ei sisalla suuria muutoksia. Uusi standardi korvaa
IAS 17 -standardin ja siihen liittyvat tulkinnat. Outotec on arvioinut standardin vaikutuksia ja
suunnittelee ottavansa standardin kaytt6on vuonna 2019.

IFRS edellyttaa sellaisten arvioiden ja oletusten kayttamista, jotka vaikuttavat taseen
laadintahetken varojen ja velkojen maariin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka
tuottojen ja kulujen maariin raportointikaudella. Laskenta-arvioita on kaytetty maaritettdessa
tilinpaatostiedotteessa raportoitujen erien suuruutta, muun muassa maaritettaessa tiettyjen
omaisuuserien realisoitavuutta, aineellisen ja aineettoman kayttdomaisuuden taloudellisia
pitoaikoja, tuloveroja, varauksia, eldkevastuita ja liikearvojen arvonalentumisia. Arviot perustuvat
johdon tamanhetkiseen parhaaseen nakemykseen, mutta on mahdollista, ettd toteumat poikkeavat
tilinpaatdstiedotteessa kaytetyista arvioista.



Liikevaihdon jakauma Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. euroa 2018 2017 2017
Minerals Processing
Projektimyynti (valtaosa tuloutettu yli ajan) 203,2 176,2 362,7
Palveluliiketoiminta (valtaosa tuloutettu yhtena ajankohtana) 149,6 143,2 305,7
Liikevaihto yhteensa 352,8 319,4 668,4
Metals, Energy & Water
Projektimyynti (valtaosa tuloutettu yli ajan) 202,9 143,9 300,8
Palveluliiketoiminta (valtaosa tuloutettu yhtena ajankohtana) 62,6 65,8 174,7
Liikevaihto yhteensa 265,5 209,7 475,4
Tase-erit, asiakassopimukset
milj. euroa 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Bruttomaaraiset saadut ennakot 1682,3 14426 1490,4
Tuloutus yli ajan -1 486,3 -1246,9 -1270,2
Velat asiakassopimuksista (nettomaaraiset saadut
ennakot) 196,0 195,6 220,2
Saamiset asiakassopimuksista 175,9 159,0 160,4
Liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintaerat Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2017
Henkilostoon litdnnaiset uudelleenjarjestelykulut -3,4 -1,0 -0,5
Pitkaaikaisten varojen alaskirjaukset -0,7 0,0 -0,8
Muut liiketoiminnan uudelleenjarjestelyerat -4,7 0,3 -0,1
Liiketoiminnan uudelleenjarjestelyihin liittyvat erat, yhteensa -8,8 -0,7 -1,4
Yrityshankintoihin liittyvat erat - -0,0 0,3
Yrityshankintoihin liittyvien lisdkauppahintojen purku - 0,9 0,9
Menneisiin yrityshankintoihin liittyvat arbitraatiokulut -0,1 - -
Uudelleenjirjestely- ja yrityshankintaerit, yhteensa ! -8,9 0,2 -0,2
Uudelleenjarjestely- ja yrityshankintaerat on kohdistettu:
Minerals Processing liiketoiminta-alueelle -1,2 -0,0 -0,4
Metals, Energy & Water liiketoiminta-alueelle -4,5 0,3 0,1
Kohdistamattomat erat -3,3 -0,0 -0,0
1 Ei huomioitu oikaistussa liiketuloksessa.
Tuloverot Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2017
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -4,4 -4.4 -5,1
Laskennalliset verot 5,0 5,7 -8,0
Tuloverot yhteensa 0,6 1,3 -13,1
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Aineelliset kdayttoomaisuushyodykkeet

Milj. EUR 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Hankintameno kauden alussa 151,2 155,5 155,5
Muuntoerot -1,3 2,7 -4,7
Lisaykset 5,0 4,0 8,8
Vahennykset -0,7 -2,5 -4,9
Uudelleenryhmittelyt -0,1 -0,0 -0,0
Kauden arvonalentumiset - -3,4 -3,6
Hankintameno kauden lopussa 154,1 150,9 151,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -95,2 -89,7 -89,7
Muuntoerot 0,9 1,1 2,1
Vahennykset 0,4 1,7 3,1
Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,0 0,0
Kauden poistot -5,6 -6,7 -12,6
Kauden arvonalentumiset - 1,5 1,7
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -99,5 -92/1 -95,2
Tasearvo kauden lopussa 54,6 58,8 56,0

Vastuusitoumukset

Milj. EUR 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Annetut takaukset kaupallisten sitoumusten vakuudeksi 480,4 494,6 475,2
Vuokravastuut 82,8 99,9 89,2

Vakuudeksi ei ole annettu pantteja tai reaalivakuuksia. Kaupalliset takaukset liittyvat projekti- ja
laitetoimitusten toimitusvelvoitteisiin. Takaukset on antanut joko rahoituslaitos tai Outotec Oyj
konserniyhtididen puolesta. Konsernin kaupallisiin takauksiin ylla eivat sisélly emoyhtion tai muiden
konsermiyhtididen antamat ennakonmaksutakaukset eivatkd rahoitussopimuksiin liittyvat
takaukset. Konserniyhtididen antamat takaukset rahoituksen vakuudeksi 30.6.2018 olivat 4,4
miljoonaa euroa (30.6.2017: 7,4 milj. euroa, 31.12.2017: 7,1 milj. euroa) ja kaupallisten
sitoumusten vakuudeksi annetut takaukset, ennakonmaksutakaukset mukaanlukien olivat 685,2
miljoonaa euroa (30.6.2017: 595,9 milj. euroa, 31.12.2017: 679,8 milj. euroa). Demand-muotoisten
takausten suuri maara voi mahdollisesti lisdtd edunsaajien tekemien maksuvaatimusten maaraa,
mika saattaa vaikuttaa Outotecin maksuvalmiuteen.

Johdannaissopimukset

Valuutta- ja korkojohdannaiset

Milj. EUR 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Kaypa nettoarvo -2,1 9,3 1,4
joista rahavirran suojauksia valuuttajohdannaisista -3,6 2,0 -0,6
joista kdyvan arvon suojauksia korkojohdannaisista 34 4,5 3,9

Nimellisarvo 605,0 587,4 606,4




Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittdin
30.6.2018

Kaypaan arvoon

Kéypaan arvoon Jaksotettuun muihin laajan

tulosvaikutteisesti hankintamenoon tuloksen eriin Tase-erien
Milj. EUR kirjattavat kirjattavat kirjattavat  kirjanpitoarvot Kaypa arvo
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 0,1 - - 0,1 0,1
- koronvaihtosopimukset 34 - - 3,4 3,4
- valuuttatermiinit suojaus-
laskennassa 0,2 - - 0,2 0,2
Osakkeet ja osuudet - - 2,2 2,2 2,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 1,5 - 1,5 1,5
- korottomat - 0,0 - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 3,0 - - 3,0 3,0
Ia\;a:s:;tsézgmllnlt suojaus: 0.0 ) ) 0.0 0.0
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 0,1 - 0,1 0,1
- korottomat - 394,2 - 394,2 394,2
Rahavarat - 228,7 - 228,7 228,7
Kirjanpitoarvo 6,6 624,5 2,2 633,3 633,3
arvostusryhmittdin
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - 149,4 - 149,4 155,5
Lainat rahoituslaitoksilta - 28,6 - 28,6 29,3
Rahoitusleasing-velat - 0,0 - 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit 0,0 - - 0,0 0,0
Ia\;a:s:;tsézgmllnlt suojaus: 0.8 ) ) 0.8 0.8
Muut pitkaaikaiset lainat - 1,5 - 1,5 1,5
Muut pitkaaikaiset velat - 1,9 - 1,9 1,9
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - 4,1 - 4.1 4,7
Rahoitusleasing-velat - 0,0 - 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit 4,9 - - 49 4.9
- valuuttatermiinit suojaus-
laskennassa 3,0 - - 3,0 3,0
Muut lyhytaikaiset lainat - 19,1 - 19,1 19,1
Ostovelat - 105,1 - 105,1 105,1
Kirjanpitoarvo 8,7 309,7 - 318,4 324,2

arvostusryhmittdin



Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

31.12.2017 Kaypaan arvoon
Kaypaan arvoon Jaksotettuun muihin laajan

tulosvaikutteisesti hankintamenoon tuloksen eriin Tase-erien
Milj. EUR kirjattavat kirjattavat kirjattavat  kirjanpitoarvot Kaypa arvo
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 0,2 - - 0,2 0,2
- koronvaihtosopimukset 0,5 - - 0,5 0,5
- valuuttatermiinit suojaus-
laskennassa 3,9 - - 3,9 3,9
Osakkeet ja osuudet - - 2,2 2,2 2,2
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 1,5 - 1,5 1,5
- korottomat - 0,0 - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 4,2 - - 4,2 4,2
- valuuttatermiinit suojaus-
laskennassa 0,4 - - 0,4 0,4
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 0,1 - 0,1 0,1
- korottomat - 408,9 - 408,9 408,9
Rahavarat - 230,2 - 230,2 230,2
:;\r/‘g;‘tpu';?j;"nfl i 9,3 640,8 2,2 652,2 652,2
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - 149,3 - 149,3 155,3
Lainat rahoituslaitoksilta - 28,6 - 28,6 29,6
Rahoitusleasing-velat - - - - -
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit 0,0 - - 0,0 0,0
la\;ilsr?rt]t:g;munlt suojaus 0.4 ) ] 04 0.4
Muut pitkaaikaiset lainat - 1,7 - 1,7 1,7
Muut pitkaaikaiset velat - 2,0 - 2,0 2,0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - 6,9 - 6,9 7,6
Rahoitusleasing-velat - 0,0 - 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit 6,4 - - 6,4 6,4
- valuuttatermiinit suojaus-
laskennassa 1,1 - - 1.1 1.1
Muut lyhytaikaiset lainat - 38,1 - 38,1 38,1
Ostovelat - 99,5 - 99,5 99,5
Kirjanpitoarvo 7,9 326,2 - 334,1 341,7

arvostusryhmittain

Vertailukauden taulukon esitystapaa muutettu IFRS 9 -standardin kayttdonoton vuoksi. Standardin
kayttoonotolla ei ollut olennaisia vaikutuksia rahoitusvarojen tai -velkojen kirjaamiseen ja
arvostamiseen.



Tasohierarkia

30.6.2018
Milj. EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Muut osakkeet ja osuudet 0,1 - 2,2 2,2
Johdannaisvarat - 6,6 - 6,6
0,1 6,6 2,2 8,8
Joukkovelkakirjalainat - 155,5 - 155,5
Lainat rahoituslaitoksilta - 34,0 - 34,0
Johdannaisvelat - 8,7 - 8,7
- 198,3 - 198,3
31.12.2017
Muut osakkeet ja osuudet 0,1 - 2,2 2,2
Johdannaisvarat - 9,3 - 9,3
0,1 9,3 2,2 11,5
Joukkovelkakirjalainat - 155,3 - 155,3
Lainat rahoituslaitoksilta - 37,2 - 37,2
Johdannaisvelat - 7.9 - 7,9
- 200,3 - 200,3
Muut osakkeet ja osuudet (kdyvan arvon hierarkia taso 3) Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2017
Tasearvo kauden alussa 2,2 2,2 2,2
Muuntoerot -0,0 -0,0 -0,0
Lisaykset 0,0 - -
Tasearvo kauden lopussa 2,2 2,2 2,2
Lahipiiritapahtumat
Liiketoimet ja avoimet saldot osakkuusyhtididen kanssa Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2018 2017 2017
Myynti 0,1 - 0,3
Muut tuotot 0,0 0,0 0,1
Ostot 1,3 0,5 2,3
Lainasaamiset 1,5 1,5 1,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,5 0,2 0,5
Lyhytaikaiset velat 0,2 0,1 0,2

Outotec omistaa 40 % Enefit Outotec Technology Odi:sta, josta yhtiolla oli 1,5 miljoonan euron
lainasaaminen 30.6.2018 (30.6.2017 ja 31.12.2017: 1,5 milj. euroa).
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Liiketoimet ja avoimet saldot johtoon kuuluvien ja kuuluneiden henkiléiden kanssa

Lainasaamisia entiselta ylimmalta johdolta oli 0,1 miljoonaa euroa 30.6.2018 (30.6.2017 ja
31.12.2017: 0,1 milj. euroa).

Segmenttien liikevaihto ja liiketulos kvartaaleittain

Milj. EUR Q2/16 Q3/16 Q4/16 Q1/17 Q217 Q3/17 Q4/17 Q1/18 Q2/18
Liikevaihto

Minerals Processing 119,3 1289 178,8 151,7 167,7 1478 201,2 159,9 193,0
Metals, Energy & Water 148,3 1165 1264 1116 98,1 126,11 139,7 127,2 138,3

Kohdistamattomat erat! ja

- . -0,0 -0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,0
sisdinen myynti

Yhteensa 267,6 2452 3054 263,3 2658 2739 3408 287,1 331,2
Liiketulos

Minerals Processing 3,3 10,8 7,8 10,4 14,2 14,3 21,1 15,0 15,7
Metals, Energy & Water -1,1 -11,2  -59,7 -10,2 -13,6 -0,6 -2,9 -8,2 13,7
Kohdistamattomat? ja sisaiset erét -3,0 -0,9 -1,6 -1,4 -2,0 -1,4 -2,0 -1,4 -5,0
Yhteensa -0,8 -1,2  -53,5 -1,2 -1,4 12,3 16,2 54 -3,0

1 Kohdistamattomat erat sisaltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelujen laskutuksen.
2 Kohdistamattomat erét siséltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelut.

Outotecin varsinainen yhtiékokous pidettiin Helsingissa 27.3.2018. YhtiOkokous vahvisti emoyhtion
ja konsernin tilinpaatoksen seka myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden
tilikaudelta 2017. Yhtidkokous paatti, etta tilikaudelta 2017 ei jaeta osinkoa.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenmaaraksi kahdeksan (8) puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
mukaan lukien. Hallituksen jaseniksi seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka valittiin
uudelleen Matti Alahuhta, Eija Ailasmaa, Klaus Cawén, Anja Korhonen, Patrik Nolaker, lan W.
Pearce ja Timo Ritakallio. Uutena jdsenena valittin Hanne de Mora. Yhtidkokous valitsi hallituksen
puheenjohtajaksi Matti Alahuhdan ja varapuheenjohtajaksi Timo Ritakallion.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten vuosipalkkiot, jotka maksetaan 60-prosenttisesti rahana
ja 40-prosenttisesti yhtién osakkeina, seuraavasti:

Hallituksen puheenjohtaja: 72 000 euroa

Hallituksen jasenet: 36 000 euroa

Varapuheenjohtaja ja tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtaja: lisaksi 12 000 euroa
Kokouskohtainen palkkio: 600 euroa

Korvaus hallitustydsta aiheutuvista suorista kustannuksista

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisé PricewaterhouseCoopers Oy.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdmaan omien osakkeiden hankkimisesta seka osakeannista
ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Molemmat valtuutukset liittyvat
enintdan 18 312 149:4an (noin 10 %) yhtidn omaan osakkeeseen. Valtuutukset ovat voimassa
seuraavan yhtidkokouksen loppuun. Valtuutuksia ei ole kaytetty 25.7.2018 mennessa.



Hallitus valitsi tarkastus- ja riskivaliokunnan jaseniksi Anja Korhosen (valiokunnan puheenjohtaja),
Klaus Cawénin, Hanne de Moran ja lan W. Pearcen.

Henkildstdasiain valiokunnan jasenina toimivat Matti Alahuhta (valiokunnan puheenjohtaja), Eija
Ailasmaa, Patrik Nolaker ja Timo Ritakallio.

Outotecin osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsingissa (OTE1V). Outotecin osakepaaoma
katsauskauden lopussa oli 17 186 442,52 euroa, mika maara jakautui 183 121 492 osakkeeseen.
Kukin osake oikeuttaa osakkeenomistajan yhteen aaneen yhtién yhtitkokouksessa.

Katsauskauden lopussa yhtidlla oli 1 358 223 omaa osakettaan, mikd maara edustaa 0,74 %:a
osakkeista ja aanista.

Tammi-kesakuu 2018 Osakevaihto  Arvo yhteensa Korkein Alin Keskihinta  Viimeisin
kpl euroa euroa euroa euroa’ euroa
OTE1V 114 291 307 850 465 079 8,53 6,36 7,44 6,82

* kaupankayntimaarilla painotettu

30.6.2018 30.6.2017
Pdrssiarvo, miljoonaa euroa 1249 1102
Osakkeenomistajia 22 833 27 705
Hallintarekisterdidyt (10), % 43,7 32,9
Kotimaiset yksityissijoittajat, % 12,4 16,3

Outotecilla on yhtidon avainhenkildston osakepohjainen kannustinohjelma seka maailmanlaajuinen
henkildston osakesaastdohjelma. Kaikki naiden ohjelmien osakeostot tehdaan julkisessa
kaupankaynnissa. Yksityiskohtaisemmat tiedot tdmanhetkisista sekd menneista
kannustinohjelmista ovat nahtavilla yhtion verkkosivuilla, www.outotec.fi/hallinnointi.

e Tammi-syyskuun osavuosikatsaus: 31.10.

Outotec tarjoaa edistyksellista teknologiaa ja palveluja maapallon luonnonvarojen kestavaan hyodyntdmiseen. Maailman
johtavana mineraalien- ja metallienjalostusteknologian toimittajana Outotec on kehittanyt vuosikymmenien aikana
lukuisia uraauurtavia teknologioita kaivosteollisuudelle ja metallurgiselle teollisuudelle. Yritys tarjoaa my6s innovatiivisia
ratkaisuja teollisuusvesien kasittelyyn, vaihtoehtoisten energialahteiden hyddyntamiseen ja kemianteollisuuteen. Outotec
on listattu Nasdaq Helsingissa.



